



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SAIG-SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de abril de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4281-COMPAÑIA MEXICANA EN INGENIERIA ESPECIALIZADA, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE PANAMA NUMERO 106 ENTRE CALLE VERACRUZ Y COAHUILA
RFC MIE0902133N4 TELEFONO 981 14 46957
DIAS ENTREGA 10 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 13-SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 13-Dirección de Infraestructura Rural
PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0147
R1313-0001
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0008	GRAPAS PLASTICA PARA CABLE ELECTRICO NO. 12 C/100 PZAS	BOLSA	1	\$35.96	\$35.96	16	\$5.75	\$41.71
0009	FOCO AHORRADOR ESPIRAL DE 28W VOLTECH	PIEZA	6	\$45.50	\$273.00	16	\$43.68	\$316.68
0104	CONTACTO DOBLE POLARIZADO CON TIERRA FISICA CON TAPA	PIEZA	8	\$61.69	\$493.52	16	\$78.96	\$572.48
0106	TAPA CIEGA	PIEZA	6	\$35.84	\$215.04	16	\$34.41	\$249.45
0108	CINTA AISLANTE ELECTRICA DE VINILO 19MMX18M COLOR NEGRA	PIEZA	3	\$18.00	\$54.00	16	\$8.64	\$62.64
0112	TAPA 1 VENTANA MODUS E5N1	PIEZA	4	\$35.84	\$143.36	16	\$22.94	\$166.30
0113	TAPA 2 VENTANA MODUS E5N2	PIEZA	4	\$35.84	\$143.36	16	\$22.94	\$166.30
0116	PASTILLA TÉRMICA, 1 POLO, 15 AMP, 240 V	PIEZA	1	\$110.73	\$110.73	16	\$17.72	\$128.45
0117	PASTILLA TÉRMICA 1 POLO, 120/240 V, 50/60 H 20 A	PIEZA	3	\$110.73	\$332.19	16	\$53.15	\$385.34
0118	PASTILLA TERMOMAGNETICA 2 POLOS 30A 240V	PIEZA	2	\$345.00	\$690.00	16	\$110.40	\$800.40
0119	APAGADOR DOBLE CON TAPA COLOR BLANCO	PIEZA	3	\$45.82	\$137.46	16	\$21.99	\$159.45
0120	APAGADOR SENCILLO CON PLACA BLANCO	PIEZA	3	\$45.82	\$137.46	16	\$21.99	\$159.45
0121	LUMINARIO SUBURBANO 65W CARCASA DE POLICARBONATO COLOR BLANCO ACABADO BRILLANT CON FOCO FLUORESCENTE DE 65 W INCLUIDO Y FOTOCELDA INCLUIDA.	PIEZA	2	\$486.78	\$973.56	16	\$155.77	\$1,129.33
0122	CHALUPA PARA PLAFONES Y MURO DE TABLA ROCA FABRICADO EN MATERIAL RETARDANTE A LA FLAMA RECOMENDABLE PARA USO DE POLIFLEX VER DE 1/ Y 3/4"	PIEZA	4	\$31.50	\$126.00	16	\$20.16	\$146.16
0125	CABLE SENCILLO THHW #10 COBRE CAJA 100 MTS COLOR NEGRO	CAJA	1	\$1,121.04	\$1,121.04	16	\$179.37	\$1,300.41
0129	CABLE SENCILLO THHW #8 COBRE CAJA 100 MTS COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$1,828.87	\$1,828.87	16	\$292.62	\$2,121.49
0135	FOCO AHORRADOR SURTEK 153081 ESPIRAL 65W/65K/E26/127V	PIEZA	6	\$137.58	\$825.48	16	\$132.08	\$957.56



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de abril de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4281-COMPAÑIA MEXICANA EN INGENIERIA ESPECIALIZADA, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE PANAMA NUMERO 106 ENTRE CALLE VERACRUZ Y COAHUILA
RFC MIE0902133N4 TELEFONO 981 14 46957
DIAS ENTREGA 10 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 13-SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 13-Dirección de Infraestructura Rural
PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0147
R1313-0001
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0139	TUBO FLOURECENTE LINEAL T5 14W 127V/865	PIEZA	5	\$45.68	\$228.40	16	\$36.54	\$264.94

Total de artículos 63

SUBTOTAL \$7,869.43
IVA \$1,259.11
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$9,128.54

(SON: NUEVE MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS 54/100 M.N.)

Cadena original: |13|13|2461|OC-0147|4281|91285388|05042018|63|21|
Cadena encriptada: U+UURZY+4jecJsTgKJpbl9ZfNKq+BmhC8QQZ5rs/FUCY071Xh|1gxEU8kxFgUPpau5JSf5joLY=
SIACAM: Directa
Id Solicitud SIACAM: 18698
Folio SIACAM: 0015
Código SIACAM:



7dc02bd282834e39a07616d1676f589c

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

Lic. Víctor Manuel Saravía Pacheco
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

RECIBI:
FECHA: 10 Abril 2018
NOMBRE: Mercedes Misael Dar Nal
FIRMA:

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial